P r e fe itu r a  M u n ic ip a l d e  Ipubi
CNPJ NQ 1 1 . 0 4 0 . 8 9 6 / 0 0 0 1 - 5 9

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.° 011/2019 Ipubi/PE 20  de março de 2019.

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

O  Município de Ipubi C N P J  n.° 11.040.896/0001-59, por seu

representante legal, abaixo-assinado, vem à presença de V o ssa  Excelência para

encaminhar o s documentos de Prestação de Contas Municipal, da entidade acima,

referente ao  exercício financeiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor
M arcos Coelho Loreto
DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Pernambuco
Rua da Aurora, 885 - Boa Vista -  Recife - P E  Cep. 50.050-910

Praça Agam enon  M agalhães S/N -  C E N T R O  -  Ipubi/Pemambuco
C EP : 56260-000 | Fone: 087 3881-1156

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

C
ISC

O
 R

U
B

E
N

SM
A

R
IO

 C
H

A
V

E
S SIQ

U
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 522e8575-d4fe-445f-9d18-2f5a4f6142bd